ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

8 февраля 2006 г. № 177

О внесении изменений в постановление Совета Министров
Республики Беларусь от 20 октября 2003 г. № 1360

Во исполнение Закона Республики Беларусь от 24 ноября 2005
года «О внесении изменений и дополнений в Закон Республики
Беларусь «Об оружии» Совет Министров Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о лицензировании деятельности,
связанной с холодным оружием невоенного назначения, оружием
охотничьим, спортивным, газовым (в том числе газовыми
баллончиками), боеприпасами к нему, коллекционированием и
экспонированием оружия, утвержденное постановлением Совета
Министров Республики Беларусь от 20 октября 2003 г. № 1360
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь,
2003 г., № 119, 5/13234; 2004 г., № 144, 5/14785), следующие
изменения:

в абзаце пятом пункта 9 слова «основных частей и» заменить
словами «составных частей и компонентов,»;

в абзацах втором и третьем пункта 14 слова «основных частей»
заменить словами «составных частей и компонентов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Премьер-министр Республики Беларусь
 С.Сидорский